
AYTO DE QUIRÓS

Código de Documento
SEC17I00HD

Código de Expediente
SEC/2023/21

Fecha y Hora
21/07/2023 11:44 Página 1 de 1

Código de Verificación Electrónica (COVE) ² 0 L 5 7 080D 6Y 123E5S0YV J (»
² 0 L 5 7 080D 6Y 123E5S0YV J (»
0L57080D6Y123E5S0YVJ

PROVIDENCIA DE ALCALDÍA
 
Vistas las actuaciones obrantes en el expediente SEC/2023/21 de selección de UN FUNCIONARIO/A  
INTERINO/A Y CREACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO PARA LA COBERTURA DE PUESTO DE  
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO DE QUIRÓS
 
Celebrada la prueba correspondiente a la fase de oposición el pasado día 14 de julio de 2023.
 
Visto que por razones organizativas la reunión del Tribunal de selección a efectos de la calificación del  
ejercicio de la fase de oposición el día 25 de julio de 2023 a las 10:30 horas.
 

DISPONGO
 
 
UNICO .- Fijar la reunión del Tribunal de selección a efectos de la calificación del ejercicio de la fase de  
oposición el día 24 de julio de 2023 a las 10:30 horas.
 
 

En Bárzana de Quirós, a fecha de la firma electrónica
 
 

Fdo.- El Alcalde
Rodrigo Suárez García

 
 

Ayto de Quirós   *   Carretera General, Nº1   *   33117   *   Bárzana (Quirós)   *   ASTURIAS   *   Tel: 985768160   *   Fax:   *  http://www.quiros.es/


		2023-07-21T11:46:25+0200
	Alcalde




